2016年 6月 22日

野村不動産パートナーズ株式会社

報道関係者各位

人事異動について

野村不動産パートナーズ株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記の通り職員の

人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼職員人事

（発令日：2016年 7月 1日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽総務部長  コンプライアンス部長 市川 邦英

▽組合会計部長 (東京北支店長）  能勢 宏樹

▽組合会計部副部長   半澤 憲一

▽マンション事業本部

業務総務部長

  佐藤 貴紀

▽東京北支店長   守屋 浩蔵

本件に関するお問合せ窓口

野村不動産パートナーズ株式会社 経営企画部（高野・大澤）

ＴＥＬ０３－３３４５－０６８５ ＦＡＸ０３－３３４４－３９００